
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławoborze stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 40/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 27 lipca 2020 r., dodaje się w § 48 pkt. 2 w brzmieniu: "2. 
Wszystkie skargi, wnioski oraz listy kierowane do Rady Gminy podlegają ewidencji w rejestrze prowadzonym 
na stanowisku pracy ds. obsługi Rady Gminy i ewidencji działalności gospodarczej." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1F0CB5-1244-4154-A914-DBDD3B5077AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


